
「新商材発表会・講習会」のご案内
2016年4月 5日 (州 in FUKUOKA

■これからのビジネスには欠かせない「4K/8K伝送」

他では間けない4K/8K伝送のノウハウや情報が満載 !

■情報伝送機器からセキュリティ機器まで、これからの

ビジネスを担うDXデルカテックの新商品も続々登場 !

2016 DXアンテナ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、来たる4月 5日 に福岡国際会議場・ にて「新商材発表会・講習会」を開催させていただきま現 本新商材発表会・講習会で

は、本展示会初公開の4K/8K対 応機器を受信システム機器として披露し、4K/8K放 送の基礎知識からシステム設計まで、詳しくご説明

させていただきます。また、ご好評いただいている実演デモは前回より時間を拡大し、ご納得いただける新製品プレゼンテーションを多

数ご用意しております。つきましてはご多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。        謹白

6台の子機と個房Щこ双方

向通話。低コストで導入

できる会話システム。

2016年 4月から順次発売の4K/8K対応製品を

初披需 !4K/8Kの基礎知醜からシステムまで、他では聞けないお役

に立つ情報をこ来場の皆様だけにこ紹介。

・
一
一
一
一
一
一
・

．
一
一
一
一
一
一
〕

EEEttE]И ttHヨヨIE日IIB    ~“
~

簡単にインターネット。

人気の4Kネット動画も

安定して視聴できる。

アナログカメラからIP

カメラヘ簡単に置換え。

最長2000mの長距離

伝送を実現。

TEL(092)262‐ 4111

語習会場 14F402・ 403会議室

新デザインの平面アンテ

ナが初登場 !ヌースター

内蔵タイプは4K/8Kに
も対応 !

~…

||||||…

" 百品が盛

2016年4月 5日①9nO～ lλ30

福岡国際会議場

日 時

場 所

移

・
展示会場

福岡県福岡市博多区石城町2番1号

4F■ 3・ 引 4会議室
*ご来場の際は、展示会場にて受付をお願いいたします。 |

受信関連機器

4K/8K対応製品

会場にて

披露

緒電機能付IPカメラアダプター

DXア 〕 テ ナ 株 式 会 社



2016 DXアンテナ「新商材発表会・語習会」

ψ 福岡会場のど票肉
未来へ、

環境負荷ゼロヘ

0蓄
習会には事前の申込みが必要となります。参加ご希望のお客さまは、お手数ですが同封の

込用紙に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込いただきますようお願い申し上げます。

展示会場
|

講習会場
|

日時12016年4月 5日①9耐0～ lλ30

場 所 福岡国際会議場
福岡県福岡市博多区石城町2番1号

TEL(092)262・4111

4F413・ 414会議室

4F402・ 403会議室

福岡国際会議場  レ

●博多駅(博多日)より博多センター前 EのりtF

88番 博多ふ頭行き約11分、国際センターサンパレス前下車
99番 中央ふ頭行き約11分、国際会議場 サンパレス前下革

0天神 ソラリアステージ前 2Aの
''Ir

80番 中央ふ頭行き約9分、国際会議場 サンパレス前下車
天神

利用台数に限りがあ|り ますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。
赤坂 天神

Q
ゝ

氣
七

ゝゝ
細

一　
　
ル
レANAクラウン0

9:30'‐ 11 :
13:20～ 14:

。
浄
一

―

一

器講習会嘔田い

③ 4K/8Kの基礎知識と設計のポイント :: 笛ヽ9肺
4K/8K放送の基礎矢[l識から、基本的ナょ受信方法・システムまで、他では間けないお役に立つ情報が満載の語習会

です。また当社の発売する4K/8K対応製品も合わせてこ紹介し、システム提案いたします。

デルカテック新商品講習会 11:15-12:15 6貯
4Kネット動画が安定して視聴できる「同軸線モデム」や、アナログカメラからIPカ メラヘ簡単に置き換えできる

「給電機能付IPカメラアダプター」、6台の子機と双方向通話が可能な「ワイヤレストークTM」 など、これからのビ

ジネスを担うDXデルカテック商品の数々をわかりやすくこ提案いたします。

技術講習会 (入門編) 15:50'ψ 16:50  6峰
新入社員様の研修用に役立つ基礎語習を中心に開催いたします。◆更聞けない基礎知識の再確認にも最適ですの

で、ベテランの方もぜひこ受講ください。

●
０
●

０
●
０

ｍ
Ｇ
●

すました明説ごてｒ，に
所場一不展］

ｍ
商各の場△

ム
一小展要不み込し申一削事※実演 モア

０

０

０

３

３

７

１

１
， 　　一

〇

〇

３

０

２

７③ 同軸線モデムシリーズ 醤30分

クTM        回15:05～ 15:3530霧

１

１

公共交通機関でお越しの方ヘ

ご来場の際:よ展示会場にて

受付をお願いいたします。

お名刺をお持ちください

福岡国際会議場

お車でお赳しの方ヘ

他では
間けない !

時

間

ビジネスに
役立つ !

時
間

DXア ンテ ナ 奉無式 会 社



2016 DXアンテナ「新商材発表会・語習会」
申し込みについて

先 宿 順 ですので、

お早目にお申し込みください。

「新商材発表会」の開催にあわせて、下記の要領で「技術講習会・製品説明会」を開催いたします。
ご参加をご希望の方は、下記の申込書に必要事項をご記入の上、弊社担当営業所または担当者までFAXにて

お申し込みいただきますようお願い申し上げます。

口己
日 時 :4月 5日 (火 )

場  所 :福岡国際会議場

福岡県福岡市博多区石城町2番 1号

展示会場 4F413・ 414会議室

講習会場 4F402・ 403会議室

◆他では聞けない !4K/8Kの 基礎知識と設計のポイント
時間 9:30～ 11:00

13:20ヘン 14:50

4K/8K放送の基礎知識から、基本的な受信方法・システムまで、

他では聞けないお役に立つ情報が満載の講習会です。

また当社の発売する4K/8K対応製品も合わせてご紹介し、システム提案いたします。

◆ビジネスに役立つ !デルカテック新商品講習会
時間 11:15～ 12:15

4Kネット動画が安定して視聴できる「同軸線モデム」や、アナログカメラからIPカメラヘ

簡単に置き換えできる「給電機能付IPカメラアダプター」、6台の子機と双方向通話が可能な
「ワイヤレストークN」 など、これからのビジネスを担うDXデルカテック商品の数々を

わかりやすくご提案いたします。

◆新入社員様向け 技術講習会 (入門編 )

時間 15:50～ 16:50

新入社員様の研修用に役立つ基礎講習を中心に開催いたします。

今更聞けない基礎知識の再確認にも最適ですので、ベテランの方もぜひご受講ください。

キ リ ト リ

FAX
TELi

(092)512-4809
(092)541-0168

【お申込は3月 25日 までにお願いします】

2016 DXアンテナ 「新商材発表会・講習会」事前申込書

申込日2016年  月  日福 岡す 店     行

*ご希望の講習 ロオ励]にチェックをお願いいたしま

住所 〒
TEL

技af三韓習会
(入 門編 )

デルカテック新商品
講習会

4K/8Kの 基礎知識と設計のポイント

15:50～ 16:5013:20～  14:50 11:15- 12:159:30～  11:00

貴社名

□□①お名前

□ □□②お名前

③お塔前

会場の都合により受講人数に限りがあります。事前にお申し込みがない場合は、当日受講いただけないこともありますので、予めご了承ください。




